[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
От «25» декабря   2019 года                           №34                                               с. Тарбагатай
«О даче согласия на принятие полномочий муниципального
образования сельского поселения «Саянтуйское» муниципальному образованию

«Тарбагатайский район» на 2020 год»
На основании ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности решения вопросов организации и осуществления мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,  Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие полномочия на 2020 год от муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», входящего в состав муниципального района, на уровень муниципального образования «Тарбагатайский район»  по организации и осуществлению мероприятий в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд .
2. Управлению финансов Администрации МО «Тарбагатайский район» предусмотреть соответствующие расходы за счет иных межбюджетных трансфертов  в бюджете района МО «Тарбагатайский район» на 2020 год
3. Решение вступает  в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.)
Глава МО «Тарбагатайский район»                                                                    С.Ю. Шабаршова
Председатель Совета  депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                                                Е.Г. Бродникова
Юридический отдел _____________________________